
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Santecchia

Bartolucci

Antonaroli

Lauria

Mingarelli

Iacovella

Damiani

Picchi

Ardovini

Francone

Di Branco

Cerelli

Pelorossi

Costanzo

Maura

Alessio

Ivan

Enrico

Alessandro

Alessandro

Matteo

Marco

Danilo

Raniero

Paolo

Francesco

Alessio

Mattia

Massimiliano

Luca

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

53.225

52.170

36.860

35.530

33.680

26.005

34.595

32.400

32.235

32.110

28.070

24.445

32.545

31.125

30.155

48

47

33

31

30

23

31

29

29

29

25

22

29

28

27
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Scappaticci

Maini

Rossi

Panacci

Camilli

Ciocca

Maura

Cipriani

Viti

Angeli

Minotti

Sinatra

Bragaglia

Cocco

Assente

Mauro

Gianni

Gianni

Damiano

Gerardo

Nicolo'

Riccardo

Giorgio

Adriano

Federico

Marco

Giuseppe

Manuel

Giuseppe

Uno

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Tremors  A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)

Com.Prov.le FR

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

27.585

27.385

23.200

31.445

24.040

22.350

21.270

21.000

19.250

29.155

20.210

19.520

18.850

18.840

0

25

25

21

28

22

20

19

19

17

26

18

17

17

17

0
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