## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Frosinone Camp. Prov.le Trota Lago Sq. 2021

Prova nr.

Campo di Gara **Lago Body Garden** 

Data

24-10-2021 Società Organizzatrice



2

Classifica Individuale GIORNATA C.P. Frosinone

	ta Organizzatrice C.P. Frosinone Classifica Individuale GIORNATA 2					
Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effett.	Puntegg. Effett.	n° pesci
1	Santecchia	Alessio	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	1	53.225	48
2	Bartolucci	Ivan	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	1	52.170	47
3	Antonaroli	Enrico	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	1	36.860	33
4	Lauria	Alessandro	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	1	35.530	31
5	Mingarelli	Alessandro	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	1	33.680	30
6	Iacovella	Matteo	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	1	26.005	23
7	Damiani	Marco	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)	2	34.595	31
8	Picchi	Danilo	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)	2	32.400	29
9	Ardovini	Raniero	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	2	32.235	29
10	Francone	Paolo	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	2	32.110	29
11	Di Branco	Francesco	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	2	28.070	25
12	Cerelli	Alessio	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	2	24.445	22
13	Pelorossi	Mattia	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	3	32.545	29
14	Costanzo	Massimiliano	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)	3	31.125	28
15	Maura	Luca	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	3	30.155	27

Orario
13:22:01

Direttore di Gara **De Santis Francesco** 

Giudice di Gara **D'Amico Franco** 

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Frosinone

Camp. Prov.le Trota Lago Sq. 2021

Prova nr. Campo di Gara

**Lago Body Garden** 

Data

24-10-2021

Società Organizzatrice

Classifica Individuale GIORNATA C.P. Frosinone

2

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effett.	Puntegg. Effett.	n° pesci
16	Scappaticci	Mauro	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	3	27.585	25
17	Maini	Gianni	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	3	27.385	25
18	Rossi	Gianni	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	3	23.200	21
19	Panacci	Damiano	Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)	4	31.445	28
20	Camilli	Gerardo	Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)	4	24.040	22
21	Ciocca	Nicolo'	Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)	4	22.350	20
22	Maura	Riccardo	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	4	21.270	19
23	Cipriani	Giorgio	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	4	21.000	19
24	Viti	Adriano	Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti)	4	19.250	17
25	Angeli	Federico	Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)	5	29.155	26
26	Minotti	Marco	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	5	20.210	18
27	Sinatra	Giuseppe	Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)	5	19.520	17
28	Bragaglia	Manuel	I Compari Fishing Team A.S.D. (Tubertini)	5	18.850	17
29	Соссо	Giuseppe	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D. (Tubertini)	5	18.840	17
30	Assente	Uno	Com.Prov.le FR	5	0	0

Orario	
13:22:01	